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Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı İTHAKİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabını PDF İndir – Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi 07.07.2021 Pdf İndir

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İTHAKİ YAYINLARI ait olan Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı 07.07.2021 tarihinde Güzide Sabri tarafından yazılıp İTHAKİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Özeti – Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı Açıklaması 

“Aşkımı ve acılarımı gömmek istediğim şu ıssız dağların ortasında bir gün onunla karşı karşıya geleceğimi hiç hatırıma getirmemiştim. Artık anlıyorum ki, mücadele benim için kadermiş. Silahım ve müdafaa vasıtam da ancak tahammül, feragat ve irademdir.”
 
Cumhuriyet döneminin ilk yıllarında karasevda temalı eserler kaleme alan ilk kadın yazar Güzide Sabri, kendi hayatında tanık olduğu kasveti ve hüznü kurguya aktarmaktaki ustalığıyla da edebiyatımızın unutulmazları arasına girmiş bir isim. Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi de yazara dair otobiyografik unsurların bazen yüzeye sızdığı, bazen de anlatıcıların ve kahramanların derinliklerinde muhafaza edildiği, melankolik bir aşk romanı.
 
Fikret hastadır. Çektiği kalp sancılarına çare bulmaya çalışan Doktor Nejat’a âşık olur. Nejat, evli ve iki çocuk sahibi olmasına rağmen Fikret’in hislerini karşılıksız bırakmaz. Ne var ki Fikret, Nejat’ın yuvasını bozmaktan imtina edip kendisinden yaşça büyük ve zengin olan Sait Bey’le evlenerek bu aşkı arkasında bıraktığını düşünür. Halbuki Nejat, Fikret’in karşısına tekrar çıkacak ve karasevda yeniden alevlenecektir, hem de yakınındaki herkesi tutuşturacak bir şekilde…
 
Zamanında büyük yankı uyandıran, iki kez beyazperdeye uyarlanan Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi, imkânsız aşk üzerine yazılmış öncü eserlerden biri.

 
  Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Pdf İndir – İTHAKİ YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Üvercinka Dergisi Sayı: 3 - Ocak 2015 Üvercinka Dergisi

 Kitap Adı: Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi

 Yayınevi / Marka: İTHAKİ YAYINLARI

 Yazar: Güzide Sabri

 Basım Tarihi: 07.07.2021

 Sayfa Sayısı: 160

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabı İndirme Linkleri – Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi İndir

Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ölmüş Bir Kadının Evrak-ı Metrukesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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